

॥ अंतरी पेटवू ज्ञानज्योत ॥

कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव**ई- निविदा सूचना क्र./कबचौउमवि/१०/बी१/०५/ई-४ सन २०२३-२०२४**

कुलसचिव, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव (दुरध्वनी क्र-०२५७-२२५७२५६) हे खालील कामांच्या ई निविदा प्रणालीद्वारे (ऑन लाईन) ब-१ निविदा महाराष्ट्र शासनाच्या सार्वजनिक बांधकाम खात्याकडे नोंदणीकृत कंत्राटदाराकडून मागवित

आहेत. सदरची निविदा सूचना <https://mahatenders.gov.in> या पोर्टल वर आणि विद्यापीठाच्या www.nmu.ac.in या संकेतस्थळावर तसेच विद्यापीठाच्या बांधकाम विभाग कार्यालयाच्या सूचना फलकावर प्रसिध्द करण्यात आलेली आहे.

ई- निविदा प्रणाली क्र.	कामाचे नाव	कामाची अंदाजित किंमत (रुपये)	इसारा/बयाणा रक्कम (रुपये)	ई-निविदा संचाची किंमत (रुपये)	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी
01.	बॅलन्स वर्क ऑफ दि डेव्हलपमेंट फॉर मास्टर ऑफ एज्युकेशन बिल्डींग अॅण्ड कॅफेटेरिया निअर स्कुल ऑफ मॅथेमॅटीकल (फेज-II) बिल्डींग इन द प्रिमायसेस ऑफ केबीसीएनएमयु, जळगाव	14,26,020/-	14,300/-	Rs.2,000 + GST @18%= 2,360/-	०६ महिने (पावसाळ्यासह)
02.	बॅलन्स वर्क ऑफ दि कन्स्ट्रक्शन ऑफ सेकण्ड फेज ऑफ झोनल कॅफेटेरिया निअर बसस्टॉप इन द प्रिमायसेस ऑफ केबीसीएनएमयु, जळगाव	16,84,400/-	17,000/-	Rs.2,000 + GST @18%= 2,360/-	०६ महिने (पावसाळ्यासह)
03.	बॅलन्स वर्क ऑफ दि डेव्हलपमेंट अॅण्ड अलाईड वर्क इन फ्रंट ऑफ झोनल कॅफेटेरिया अॅण्ड बसस्टॉप इन द प्रिमायसेस ऑफ केबीसीएनएमयु, जळगाव	25,19,533.00	25,200/-	Rs.2,000 + GST @18%= 2,360/-	०६ महिने (पावसाळ्यासह)
04.	प्रपोजड डेव्हलपमेंट अॅण्ड रिनोव्हेशन वर्क अॅट एझीस्टिंग ट्रॉन्झीट अकोमोडेशन अॅण्ड वन बेड हॉऊसिंग बिल्डींग इन द प्रिमायसेस ऑफ केबीसीएनएमयु, जळगाव	19,94,498/-	20,000/-	Rs.2,000 + GST @18%= 2,360/-	०९ महिने (पावसाळ्यासह)
05.	प्रपोजड रिनोव्हेशन अॅण्ड अलाईड वर्क अॅट एझीस्टिंग डॉ.ए.पी.जे.अब्दुल कलाम गर्ल होस्टेल बिल्डींग इन द प्रिमायसेस ऑफ केबीसीएनएमयु, जळगाव	27,37,120/-	27,400	Rs.2,000 + GST @18%= 2,360/-	०९ महिने (पावसाळ्यासह)

ई- निविदेचे वेळापत्रक

अ. क्र.	विद्यापीठ स्टेज	कंत्राटदार स्टेज	दिनांक व वेळ (पासून)	दिनांक व वेळ (पर्यंत)
१.	निविदा प्रकाशित करणे	--	१२/०३/२०२४ सकाळी ११.०० पासून	१२/०३/२०२४ १७.३० पर्यंत
२.		निविदा डाऊनलोड करणे	१२/०३/२०२४ १७.३१ पासून	२५/०४/२०२४ १७.३० पर्यंत
३.		निविदा अपलोड करणे	१६/०४/२०२४ सकाळी ११.०० पासून	२५/०४/२०२४ १७.३० पर्यंत
४.	तांत्रिक लिफाफा उघडणे	--	२९/०४/२०२४ सकाळी ११.०० पासून	३०/०४/२०२४ १७.३० पर्यंत
५.	व्यापारी लिफाफा उघडणे	--	०८/०५/२०२४	०९/०५/२०२४

No. of correction

Contractor

Executive Engineer

Registrar

		सकाळी ११.०० पासून (शक्य झाल्यास)	१७.३० पर्यंत (शक्य झाल्यास)
विशेष सूचना : निविदाधारक अथवा त्यांचे प्रतीनिधी यांनी पाकीट क्र.२ उघडते वेळेस हजर राहणे आवश्यक आहे. पाकीट क्र.२ उघडणे दि लेल्या तारखेस शक्य न झाल्यास पाकीट क्र.२ उघडण्याची तारीख व वेळ विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर अथवा ई-निविदा पोर्टलवर प्रसिध्द करण्यात येईल. यासंदर्भातील कोणतीही तक्रार /हरकत पाकीट क्र.२ उघडल्यानंतर विचारात घेतली जाणार नाही.			

टिप :-

- सर्व पात्र /इच्छुक निविदा कारांनी निविदापत्रक डाऊनलोड करण्यासाठी व निविदा प्रक्रियेत भाग घेण्यासाठी ई निविदा प्रणालीच्या <https://mahatenders.gov.in> या Portal वर enrolled करणे आवश्यक आहे.
- निविदाकारांना वर नमूद केलेल्या संकेतस्थळावर ऑनलाईन संदर्भात व डिजिटल प्रमाणपत्र वितरीत करण्यासंदर्भात काही शंका /अडचणी असल्यास भ्रमणध्वनी क्र.७७४५८२७३८५ यावर संपर्क साधावा.
- बयाणा रक्कम व निविदा संचाची किंमत online प्रणालीद्वारेच भरणे बंधनकारक आहे. विद्यापीठातील बांधकाम / विद्युत कामांकरिता बयाणा रक्कमेत कोणतीही सूट लागू नाही.
- निविदाकारांनी निविदा संदर्भात सर्व दस्तावेज ऑनलाईन सादर करणे अनिवार्य राहिल. तसेच पाकीट क्र.०१ मध्ये सादर केलेली सर्व दस्तऐवज सांक्षिकित करुन कार्यकारी अभियंता, बांधकाम विभाग, कबचौउमवि., जळगाव यांच्याकडे executiveengineer@nmu.ac.in या मेलवर सादर करावे.
- इतर अटी व शर्ती ई-निविदा नमून्या मध्ये पहावयास मिळतील.
- The Electronic tendering system for Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon will be available on separate subportal with URL <https://mahatenders.gov.in> as part of the Electronic Tendering System of Government of Maharashtra which is available on the website www.mahatender.gov.in**
- उपरोक्त कामांची निविदा पूर्व बैठक दि.००/००/०००० रोजी दुपारी ००.०० वाजता कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव यांच्या कार्यालयात आयोजित केलेली आहे.

किंवा

जर निविदाकारास करावयाच्या कामांबाबत/दरांबाबत / निविदा अटी व शर्तीबाबत काही शंका /प्रश्न असल्यास त्यांनी लीखित स्वरुपात सदर बाब कार्यकारी अभियंता यांच्याकडे पत्राद्वारे executiveengineer@nmu.ac.in या मेलवर अथवा कार्यकारी अभियंता, कबचौउमवि, यांच्या कार्यालयात प्रत्यक्ष दि.१०/०४/२०२४ पर्यंत सादर करावे. निविदाकाराने उपस्थितीत केलेल्या शंकाचा/प्रश्नांचा खुलासा ई-निविदा पोर्टलवर निविदा सादरीकरण सुरु होण्यापूर्वी म्हणजेच दि.१५/०४/२०२४ पूर्वी सादर करण्यात येईल.

सदर खुलासा पत्र हे निविदेचा भाग /दस्त म्हणून राहिल व निविदाकारास सदरचे खुलासा पत्र स्वांक्षाकित करुन निविदेसोबत पाकिट क्र.२ मध्ये सादर करणे बंधनकारक राहिल.

- शासनाकडून GST आकारणी संदर्भात वेळोवेळी निर्गमित होणारे निर्णय/निर्देश लागू राहतील.
- सर्व निविदा सादर करणाऱ्या ठेकेदारांना विनंती की, निविदेतील अटी व शर्तीमध्ये महाराष्ट्र शासनाकडून वेळोवेळी करण्यात आलेल्या बदलांची नोंद घ्यावी.
- एक किंवा सर्व निविदा कोणतेही कारण न देता रद्द करण्याचे अधिकार विद्यापीठाने राखून ठेवलेले आहे.

कुलसचिव,
कवयित्री बहिणाबाई चौधरी
उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव

No. of correction

Contractor

Executive Engineer

Registrar

॥ अंतरी पेटवू ज्ञा ज्योत ॥

**KAVAYITRI BAHINABAI CHAUDHARI NORTH MAHARASHTRA UNIVERSITY,
JALGAON**

E-TENDER NOTICE NO.KBCNMU/10/B-1/05/e-4 FOR THE YEAR 2023-2024

Sealed E-tenders in B-1 form for the following works, invited by the Registrar, Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon Phone No.0257-2257256, form Registered Contractors in appropriate Class with PWD, Government of Maharashtra. Tender Notice is available on <https://mahatenders.gov.in>. and on University Web site www.nmu.ac.in also on the notice board at Executive Engineer's Office in KBCNMU, Jalgaon

E-Tender Sr. No.	Name of work	Estimated cost put to tender (Rs)	Earnest Money (Rs)	Cost of Tender Form (Rs)	Time Limit of completion of work
1	2	3	4	5	6
01.	Balance Work of Development work for Master of Education Building and Cafertia near Maths (Phase-II) Building in the premises of KBCNMU, Jalgaon	14,26,020/-	14,300/-	Rs.2,000 + GST @18%= 2,360/-	06 months (including monsoon)
02.	Balance Work of Construction of Second Phase of Zonal Cafertia near Busstop in the premises of KBCNMU, Jalgaon	16,84,400/-	17,000/-	Rs.2,000 + GST @18%= 2,360/-	06 months (including monsoon)
03.	Balance Work of the Development and Allied works in front of Zonal Cafertia & Busstop in the premises of KBCNMU, Jalgaon	25,19,533/-	25,200/-	Rs.2,000 + GST @18%= 2,360/-	06 months (including monsoon)
04.	Proposed Development and Renovation work at Existing Transit Accommodation and One bed Housing Building in the premises of KBCNMU, Jalgaon	19,94,498/-	20,000/-	Rs.2,000 + GST @18%= 2,360/-	09 months (including monsoon)
05.	Proposed Renovation and Allied Works at Existing Dr.A.P.J. Abdul Kalam Girls Hostel Building in the premises of KBCNMU, Jalgaon	27,37,120/-	27,400/-	Rs.2,000 + GST @18%= 2,360/-	09 months (including monsoon)

No. of correction

Contractor

Executive Engineer

Registrar

TENDER SCHEDULE

Sr. No	KBC North Maharashtra University Stage	Vendor Stage	Start Date & Time	Expiry Date & Time
1	Main Tender Release	-	12/03/2024 from 11.00 am	12/03/2024 up to 17.30 pm
2	-	Main Tender Document Downloading	12/03/2024 from 17.31 pm	25/04/2024 up to 17.30 pm
3	-	Uploading of Tender Document	16/04/2024 from 11.00 am	25/04/2024 up to 17.30 pm
4	Envelop 1 Opening (Technical)(Tender opening & Short listing -T1)	-	29/04/2024 from 11.00 am	30/04/2024 up to 17.30pm
5	Envelop 2 Opening (Commercial) (Tender opening & Short listing -C1)	--	08/05/2024 from 11.00 am (if possible)	09/05/2024 up to 17.30pm (if possible)

Special Note : Tenderer or His representative should remain present at the time of Opening of Envelope No.2 as per date and time declared on University's website / e-tender portal. Objection/Complaints in this regard will not be entertained after opening of the Envelope No.2

Note :

- All eligible/interested tenderer are required to be enrolled on portal <https://mahatenders.gov.in> before downloading tender documents and participate in e - tendering.
- Tenderer is requested to contact on following telephone number for any doubts / information/difficulty regarding online process. [Contact on Cell No.7745827385]
- The amount for Earnest Money Deposit and Tender Cost should be deposited online only.
Earnest Money Exemption Certificate is not applicable/consider for the University Works.
- Tenderer should submit the documents, related to tender, online only & **Copy of required documents [submitted in Envelope No. 01] as per tender volume should be submitted to the University through e-mail on executiveengineer@nmu.ac.in.**
- Other instructions can be seen in the Tender Form.
- The Electronic tendering system for Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon will be available on separate sub portal with URL <https://mahatenders.gov.in> as part of the Electronic Tendering System of Government of Maharashtra which is available on the website www.mahatender.gov.in
- Pre-tender conference for the above work will be held **on 00/00/0000 at 00.00 hours** in the office of the Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon.

OR

If tenderer requires any clarifications regarding work to be executed / rates in BOQ / terms and conditions of the tender, he has to submit in written a letter in this regard through **e-mail executiveengineer@nmu.ac.in.** or submit physically in the office of The Executive Engineer, Construction Department, KBCNMU, Jalgaon, on or before **10/04/2024.** Clarification regarding query raised by the tenderer will be given through the corrigendum, on e-tender portal before uploading of the tender document i.e. up to **15/04/2024.**

This corrigendum will be the part of tender document and should be submitted by the tenderer in Envelope No.2

- Directions received from Government about application of GST will be applicable as and

No. of correction

Contractor

Executive Engineer

Registrar

- when Received.
9. **All Tenderers are requested to note the important instructions issued by the Government of Maharashtra regarding revision in the Contract terms and conditions of the E-tendering system.**
 10. Right to reject any or all tenders without assigning reason thereof is reserved by the Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon

Registrar
Kavayitri Bahinabai Chaudhari
North Maharashtra University, Jalgaon

No. of correction

Contractor

Executive Engineer

Registrar



॥ अंतरी पंतपु जायज्जोत ॥
कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव
उमकिनगर, जळगाव-425 001, दुरधनी क्र. : 0257-2257256

ई-निविदा सूचना क्र.कचवौउमवि/१०/वी-१/०५/ई-४ टान २०२३-२४

कुलसचिव, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव (दुरधनी क्र-0257-2257256) हे घातली कामाच्या ई निविदा प्रणालीद्वारे (अनि लाईन) ब-1 निविदा महाराष्ट्र शासनाकडील सार्वजनिक बांधकाम खात्याकडे नोंदणभूत कंत्राटदारांकडून मागविण्यात येत आहेत. सदरची निविदा सूचना <https://mahatenders.gov.in> व विद्यापीठाच्या www.nmu.ac.in या संकेतस्थळावर तसेच बांधकाम विभाग कार्यालयाच्या सूचना फलकावर प्रसिध्द करण्यात आलेली आहे.

अ.क्र.	कामाचे नाव	अंदाजपत्रकीय रक्कम	अंदाजपत्रकीय रक्कम	निविदा शुल्क	मुदत
01)	बॅलन्स वर्क ऑफ डेव्हलपमेंट वर्क फॉर मास्टर ऑफ एज्युकेशन बिल्डींग अॅण्ड कॅंपटेरिया निअर मॅथ बिल्डींग (फेज -2) इन द प्रिमाइसेस केबीसी एनएमयू, जळगाव	रु.14,26,020/-	रु. 14,300/-	रु. 2000/- * GST @ 18% = रु.2360/-	6 महिने (पावसाळ्यात)
02)	बॅलन्स वर्क ऑफ कन्स्ट्रक्शन ऑफ सॅकड फेज ऑफ झॉनल कॅंपटेरिया निअर बसस्टॉप इन द प्रिमाइसेस केबीसी एनएमयू, जळगाव	रु.16,84,400/-	रु. 17,000/-	रु. 2000/- * GST @ 18% = रु.2360/-	6 महिने (पावसाळ्यात)
03)	बॅलन्स वर्क ऑफ डेव्हलपमेंट अॅण्ड अलार्ईड वर्क्स इनफ्रंट ऑफ झॉनल कॅंपटेरिया अॅण्ड बसस्टॉप इन द प्रिमाइसेस केबीसी एनएमयू, जळगाव	रु.25,19,533/-	रु. 25,200/-	रु. 2000/- * GST @ 18% = रु.2360/-	6 महिने (पावसाळ्यात)
04)	प्रोपोज्ड डेव्हलपमेंट अॅण्ड रिनोव्हेशन वर्क्स अॅट एक्झीस्टिंग ट्रांझिट अकॉमोडेशन अॅण्ड वन बॅड हाऊसिंग बिल्डींग इन द प्रिमाइसेस केबीसी एनएमयू, जळगाव	रु.19,94,498/-	रु.20,000/-	रु. 2000/- * GST @ 18% = रु.2360/-	9 महिने (पावसाळ्यात)
05)	प्रोपोज्ड रिनोव्हेशन अॅण्ड अलार्ईड वर्क्स अॅट एक्झीस्टिंग डॉ. ए.पी.जे. अब्दुल कलाम मलर्स होस्टेल बिल्डींग इन द प्रिमाइसेस केबीसी एनएमयू, जळगाव	रु.27,37,120/-	रु.27,400/-	रु. 2000/- * GST @ 18% = रु.2360/-	9 महिने (पावसाळ्यात)

सदर निविदांसंबधी माहिती, अटी व शर्ती महाराष्ट्र शासनाच्या <https://mahatenders.gov.in> या पोर्टलवर दि.12/03/2024 पासून उपलब्ध आहेत. सदर ई-निविदा सादर करावयाचा अंतिम दि.25/04/2024 रोजी 17.30 वाजेपर्यंत आहे. अधिक माहितीकरिता कार्यालयीन वेळेत संपर्क साधावा.

दिनांक : 09/03/2024

ठिकाण : जळगाव

(डॉ. विनायक प्र. पाटील)

कुलसचिव